
 
Nr sprawy: 542/IV/23 

 

Strona 1 z 2 

 

POWIAT GRYFICKI              Gryfice dn.18.04.2023 r.  

  Plac Zwycięstwa 37 

     72-300 Gryfice           

 
           

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn. „Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo- kosztorysowej zadania 

inwestycyjnego pn. Budowa hali widowiskowo – sportowej z zapleczem socjalnym i rekreacyjnym, 

oświetleniem zewnętrznym i parkingami oraz niezbędną infrastrukturą w Trzebiatowie“;  

nr sprawy: 542/IV/23. 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu do dnia  18.04.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty zgodnie  z poniższą tabelą: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  Wartość oferty 

brutto  

(zł) 

 

Termin 

wykonania 

(dni) 

1 ATELIER ARCHITEKTURY 

Radosław Żubrycki 

UL. Zielone Wzgórze 1 

59-900 Białogórze 

158 670,00 zł 180 dni 

2 Archenika Sp. z o.o. 

Ul. Kołłątaja 8 

61-413 Poznań 

141 450,00 zł 200 dni 

3 Żaneta Harasiuk 

ENTAZIS PRACOWNIA 

ARCHITEKTURY 

Ul. Żaglowa 6 

15-587 Białystok 

544 290,49 zł - 

4 INŻ-BUD Kompleksowa Obsługa 

Budowlana Tadeusz Siwiec 

Ul. Piastowska 1A/1 

78-600 Wałcz 

116 850,00 zł 180 dni 

5 ABK-PROJEKT 

Bogdan Mrozowski 

Ul. Lisowskiego 2/4 

65-072 Zielona Góra 

295 200,00 zł 200 dni 

6 Biuro projektów, analiz i audytów  

Sp. z o.o. 

Ul. Zemborzycka 53 lok. 10 

20-445 Lublin 

157 735,20 zł 200 dni 

7 ARCHITEGA Sp. z o.o. 

Architecture & Building Construction 

Ul. Nowy Świat 33 lok. 13 

00-029 Warszawa 

140 000,00 zł 150 dni 

8 Pracownia Projektowa MILO7 S.C. 

Miłosz Stachera, Przemysław Włosek 

Ul. Jana Styki 28/2 

71-138 Szczecin 

259 407,00 zł 150 dni 

9 AiB Cudziło Karol 

Ul. Obozowa 22 lok. 27 

01-161 Warszawa 

190 650,00 zł 130 dni 

10 Zakład Produkcyjno Usługowo 

Handlowy Primex  

mgr inż. Marek Łyszczarz 

Al. Jana Pawła II 132 

42-202 Częstochowa 

243 540,00 zł 130 dni 



 
Nr sprawy: 542/IV/23 

 

Strona 2 z 2 

 

11 AKINT Sp. z o.o. 

Ul. Wiertnicza 143 a 

02-952 Warszawa 

193 479,00 zł 160 dni 

12 Autorska Pracownia Architektury 

CAD Sp. z o.o. 

Ul. Zamieniecka 46 

04-158 Warszawa 

182 655,00 zł 155 dni 

13 SMG ARCHITEKCI Sp. z o.o. 

Ul. Leopolda Okulickiego 46/U1 lok. 6 

71-031 Szczecin 

116 850,00 zł 90 dni 

14 POL-INWEST Andrzej Szajdziński 

Ul. Poznańska 21/122 

62-800 Kalisz 

- - 

15 APA PROJEKT  

PIOTR LEWANDOWSKI 

Ul. Sportowa 2/2 

83-110 Tczew 

159 285,00 zł 109 dni 

16 NUUA/ARCHITEKCI 

Pracownia Architektury Szymon Gic 

Ul. A. Grottgera 6/11 

60-757 Poznań 

241 449,00 zł 95 dni 

17 MAATProject Sp. z o.o. 

Ul. Smardzewska 22/4 

60-161 Poznań 

132 840,00 zł 90 dni 

18 Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o.o. 

Al. Grunwaldzka 56/202 

80-241 Gdańsk 

265 028,10 zł 200 dni 

19 Grupa Projektowa Port Sp. z o.o. 

Ul. Dobra 26 

60-595 Poznań 

239 850,00 zł 110 dni 

20 Przedsiębiorstwo Organizacji Inwestycji 

Allplan Sp. z o.o. 

Ul. Mahoniowa 14 

85-390 Bydgoszcz 

367 524,00 zł 180 dni 

21 GRZYBUD Paweł Grzybek 

Ul. Tysiąclecia 10F/120 

97-500 Radomsko 

243 540,00 zł 180 dni 

22 InForm Sp. z .o.o 

Ul. Legionów 78 

32-600 Oświęcim 

155 472,00 zł 120 dni 

23 PRACOWNIA PROJEKTOWA 

JANUSZ DUBICKI 

Os. Stefana Batorego 21/22 

60-687 Poznań 

120 540,00 zł 200 dni 

 
 

 Starosta Powiatu Gryfickiego 

  

        Ryszard Chmielowicz 


